
Plan Burkina Faso
Ikkuna maailmaamme

Olennainen osa Planin työtä on luoda lapsille ja nuorille tilaisuuksia keskustella yhdessä heidän elämäänsä 
vaikuttavista ongelmista ja tämän jälkeen varmistaa, että aikuiset kunnioittavat lasten näkemyksiä ja ottavat 
lapset mukaan yhteisön päätöksentekoon. Tämän yhdessä lasten kanssa tehdyn raportin tarkoitus on antaa 

yleiskuva siitä, millaisista ongelmista lapset keskustelevat ja kuinka he työskentelevät yhdessä.

Osallistumme päätöksentekoon

Hyvä kummi, 
Tervehdys meiltä Burkina Fason lapsilta. ”Bissana No Thi-
miir” (Lasten ääni) on noin 20 tytön ja pojan muodostama 
kerho turistikohteistaan kuuluisasta kylästä maan lounais-
osassa. 

Planin tuen ansiosta tunnemme nyt oikeutemme osallis-
tua ja ilmaista itseämme. Haluamme kertoa teille siitä ilosta 
ja innostuksesta, jota olemme saaneet kokea oikeuksiemme 
toteutumisen ansiosta. 

Miksi haluamme tulla kuulluiksi
Suuri osa maamme väestöstä on lapsia, mutta silti lapset eivät 
ole mukana päätöksentekoprosessissa.  

Meillä on suuria haasteita, kuten pakkoavioliittoja ja var-
haisia koulujen keskeyttämisiä, jotka johtuvat siitä, että lasten 
apua tarvitaan kotitöissä. 

Pidettyämme monia kokouksia viranomaisten ja päättäjien 
kanssa sovimme kampanjoivamme edistääkseemme lasten 
oikeutta osallistumiseen ja itsensä ilmaisemiseen. 

Sovimme erityisestä Thimiir-päivästä. Silloin olisi ohjel-
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maa, joka kertoisi siitä, että lapsia ja nuoria pitää kuunnella. 
Kutsuimme paikalle muun muassa kouluviranomaisia, mie-
lipidejohtajia, muita tunnettuja henkilöitä sekä alueemme 
kuninkaan.  

Thimiir-päivä
Thimiir-päivä oli upea! Johtajamme yllättyivät hienoista esi-
tyksistämme. Kutsuvieraiden joukossa olivat kaikki alueemme 
merkkihenkilöt sekä myös vaikuttajia muilta alueilta. 

15-vuotias Flora toivotti rohkeasti kunniavieraat tervetul-
leiksi:

”Arvoisat ministerit, pormestari, kyläpäällikkö, rehtori, 
Planin johtaja sekä vanhemmat, me toivomme voivamme olla 
mukana päätöksenteossa omaan elämäämme vaikuttavissa 
asioissa…”

 Kokemus oli meille sekä jännittävä että tunteikas. Tämä oli 
ensimmäinen kerta, kun näimme alueemme päättäjiä, mutta 
emme silti jännittäneet liikaa heidän läsnäoloaan.

Viranomaiset ja päättäjät lupasivat ottaa meidät lapset ja 
nuoret mukaan päätöksentekoprosessiin. Otimme päätöksen 
vastaan suurella ilolla. Juhla pysyy mielessämme pitkään. 

“Toivomme, että aikuiset kutsuvat meidät osallistumaan 
päätöksentekoon. Unelmamme on, että jonain päivänä 
kerhomme Bissana No Thimiir on iso ja merkittävä yhdistys”, 
sanoi 15-vuotias Flora. 

Saavutuksemme
Johtajamme pitivät sanansa ja ottivat meidän mukaan päätök-
sentekoon. Tämän lisäksi Plan on antanut meille koulutusta, 

Flora pitää tervetulopuhettaan.

jonka avulla olemme voineet osallistua seuraaviin hankkeisiin: 

•	 sikojen kasvatus     
•	 vanhusten ja vammaisten ihmisten tukeminen 	
•	 ympäristömme siivoaminen 
•	 lasten oikeuksista tiedottaminen radio-ohjelmien välityksellä
•	 retki naapurikylään.

Yksi kerhomme jäsenistä osallistui  Maailman nuortenko-
koukseen Ranskan Strasburgissa.  Haluamme kiittää Plania 
kaikista näistä saavutuksista. 

Planin henkilökunta tarkisti ja viimeisteli tämän dokumentin.


